
    
 
 
 
 

Ammissione al corso di laurea in Scienze Psicologiche per la Formazione 
A.A. 2019/2020 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6099/2019 Prot. n. 219028 del 20 giugno 2019 di indizione 
del bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di laurea in Scienze Psicologiche per la 
Formazione per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane nella seduta del 
27 marzo 2019 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso 
di laurea in Scienze Psicologiche per la Formazione; 
 
PRESO ATTO dei Provvedimenti d’urgenza del Direttore di Dipartimento di Scienze Umane del 18 
luglio 2019 e del 22 agosto 2019 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per 
l’ammissione al corso di laurea in Scienze Psicologiche per la Formazione – A.A. 2019/2020; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione d’esame sia coadiuvata dalla presenza di 
personale tecnico-amministrativo; 
 
 
 

DECRETA 

 
È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in Scienze 
Psicologiche per la Formazione A.A. 2019/2020 nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 
 
Prof. Roberto Burro 
Dott.ssa Sabrina Berlanda 
Prof.ssa Margherita Brondino 
Dott. Andrea Ceschi 
Dott.ssa Maria Gabriella Landuzzi 
Dott.ssa Elisa Menardo 
Prof. Riccardo Sartori 
Dott. Michele Scandola 
Dott.ssa Elizabeth Shamloo Soraya 
Dott. Francesco Tommasi 
Dott.ssa Elena Trifiletti  
Dott.ssa Giada Vicentini 
Dott.ssa Claudia Annechini  - componente supplente 
Dott.ssa Anna Maria Meneghini  - componente supplente 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Baldassare Augueci 
Francesca Basevi 
Federica Casanova 
Giovanni Cerutti 
Chiara Dalgal 

2019-UNVRCLE-0308625 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 8293/2019 - 27/08/2019



    
Erika De Vincenzi 
Andrea Faccioni 
Colombo Fasano  
Fabio Forgione   
Riccardo Franchi 
Matteo Jacobellis 
Sara Malatia 
Michele Righetti  
Brunoalessandro Venza 
Gabriella Zaccuri 
Diego Zuzzi 
Francesco Nicita  - componente supplente 
Elisa Fattori   - componente supplente 
Renata Castellani   - componente supplente 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando.  
 
Art. 3 – La commissione è convocata presso l’Aula T.5 del Palazzo di Lettere alle ore 13:30 del giorno 
30 agosto 2019. 
 
 

                           Il RETTORE  
                     Prof. Nicola Sartor 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 

 


		2019-08-27T14:34:40+0200
	IT
	Carlo Combi




